
 

 

 

 

 

 

Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in 

T +420 495 707 111 ● posta@mmhk.cz ● epodatelna@mmhk.cz ● hradeckralove.org 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN:     
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/325642/2024 ST1/Vo 
MMHK/254475/2025 ST1/Vo 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Eva Voříšková 
495 707 636 
eva.voriskova@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 9. 6. 2025    

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové, 
kterého zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, 
Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") dne 23. 5. 2024 podal (a dne 2. 6. 2025 naposledy doplnil) žádost o vydání 
společného povolení na stavbu označenou názvem: 

"Silnice III/2997 hranice okresu Náchod-Hradec Králové (odbočka Piletice)“ 

Hradec Králové, Smržov, Smiřice, Vlkov u Jaroměře, Skalice u Smiřic 

k. ú. Piletice, Pouchov, Rusek, Číbuz, Skalice u Smiřic, Skalička nad Labem, Smiřice, 
Hubíles, Vlkov u Jaroměře 

obsahující stavební objekty: 
SO 001  Příprava území - nepovoluje se 
SO 002  Odstranění a rekultivace původní trasy III/2997 v km 5,440-5,600 - nepovoluje se 
SO 004  Demolice mostu ev. č. 2997-1 - řešeno samostatným ohlášením odstranění stavby 
SO 101  Silnice III/2997 km 5,240-5,691 (přeložka, okružní křižovatka) 
SO 102  Silnice III/2997 km 5,691 -7,226 (extravilán, recyklace) 
SO 104  Silnice III/2997 km 7,634 -8,691 (extravilán, recyklace) 
SO 105  Silnice III/2997 km 8,691 -9,180 (průtah Skalice, recyklace) - nepovoluje se 
SO 106  Silnice III/2997 km 9,180 -10,016 (extravilán, recyklace) 
SO 107  Silnice III/2997 km 10,016 -10,468 (průtah Skalička, recyklace) - nepovoluje se 
SO 108  Silnice III/2997 km 10,468 -11,854 (extravilán, recyklace) 
SO 109  Silnice III/2997 km 11,854 -12,473 (průtah Rusek, recyklace) - nepovoluje se  
SO 110  Silnice III/2997 km 12,473 -14,193 (extravilán, recyklace) 
SO 121  Vyvolané úpravy silnic III.třídy - nepovoluje se  
SO 131  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 5,265-5,691 - nepovoluje se 
SO 132  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 5,691-7,226 - nepovoluje se 
SO 134  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 7,634-8,691 - nepovoluje se 
SO 135  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 8,691-9,181 - nepovoluje se 
SO 136  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 9,180-10,016 - nepovoluje se 
SO 137  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 10,016-10,468 - nepovoluje se 
SO 138  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 10,468-11,854 - nepovoluje se 
SO 139  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 11,854-12,473 - nepovoluje se 
SO 140  Vyvolané úpravy MK,ÚK,chodníků a sjezdů km 12,473-14,193 - nepovoluje se 

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:epodatelna@mmhk.cz


Č.j. MMHK/254475/2025 str. 2 

 
SO 190  Trvalé dopravní značení místní komunikace - nepovoluje se 
SO 201  Most ev. č. 2997-1 
SO 441  Veřejné osvětlení Skalička 
SO 442  Veřejné osvětlení Rusek 
SO 461  Přeložka vedení CETIN v km 5,550 
SO 520  Přeložka STL plynovodu 
SO 801  Sadové úpravy a náhradní výsadba - nepovoluje se 
SO 901  Dopravně inženýrská opatření - nepovoluje se 
SO 902  Pomocné dopravní stavby a opatření - nepovoluje se 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 434/5, 467 v katastrálním území Piletice, parc. č. 
157/6, 435/1, 435/2, 435/3, 457/2, 457/4 v katastrálním území Pouchov, parc. č. 575/1, 816/1, 
816/3, 816/4, 816/5, 816/28, 816/29, 816/31, 845/17, 845/18, 845/20, 845/21, 845/22, 845/23, 
845/24, 845/25, 845/26, 845/27, 845/28, 940, 941, 942, 987/1, 1231/4 v katastrálním území 
Rusek, parc. č. 32/12, 178/5, 178/10, 178/11, 1053/6, 1241, 1242, 1243, 1249, 1289 v 
katastrálním území Číbuz, parc. č. 482, 488/2, 495/3, 1053/1, 1251, 1336, 1390, 1495 v 
katastrálním území Skalice u Smiřic, parc. č. 893/5, 900/2, 953, 959/1, 1053/3, 1326, 1389, 
1390, 1405, 1418/2, 1423, 1424, 1425, 1473 v katastrálním území Skalička nad Labem, parc. č. 
690, 692, 1401, 1402, 1458 v katastrálním území Smiřice, parc. č. 1337, 1341, 1347/1, 1358/5, 
1364, 1417, 1418, 1420/2, 1422, 1427 v katastrálním území Hubíles, parc. č. 349/2, 362, 363, 
397/3, 397/11, 697/13, 737, 2233 v katastrálním území Vlkov u Jaroměře,  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 
Novostavba a stavební úpravy (změna dokončené stavby) veřejné dopravní a technické 
infrastruktury obsahuje tyto stavební objekty: 

SO 101  Silnice III/2997 km 5,240-5,691 (přeložka, okružní křižovatka) 
SO 102  Silnice III/2997 km 5,691 -7,226 (extravilán, recyklace) 
SO 104  Silnice III/2997 km 7,634 -8,691 (extravilán, recyklace) 
SO 106  Silnice III/2997 km 9,180 -10,016 (extravilán, recyklace) 
SO 108  Silnice III/2997 km 10,468 -11,854 (extravilán, recyklace) 
SO 110  Silnice III/2997 km 12,473 -14,193 (extravilán, recyklace) 
SO 201  Most ev. č. 2997-1 
SO 441  Veřejné osvětlení Skalička 
SO 442  Veřejné osvětlení Rusek 
SO 461  Přeložka vedení CETIN v km 5,550 
SO 520  Přeložka STL plynovodu 
Záměrem stavby je kompletní rekonstrukce silnice III/2997 od hranice okresu Náchod do 
Hradce Králové, po odbočku na Piletice, staničení km 5,263 – 14,193 (celkové délky cca 8,5 
km), včetně souvisejících objektů. Pro objekt SO 103 Silnice III/2997 staničení km 7,226 – 
7,634 je vedeno  samostatné řízení. V celé délce stavby je navržena vozovka šířky 6,5 m 
s krytem z asfaltového betonu, komunikace pro pěší budou provedeny z betonové zámkové 
dlažby, silniční obruby budou betonové. Odvodňovací příkopy budou pročištěny a 
reprofilovány, dojde k rekonstrukci, příp. k doplnění příčných propustků. V rámci objektů SO 
108 a SO 110 budou na vjezdech do obcí nově zřízeny vjezdové brány. 
Dále se jedná o přeložku stávající průsečné křižovatky silnic III/2997 a III/3089, která bude 
nahrazena novostavbou okružní křižovatky se 4 rameny v nové poloze, s plynulým 
napojením na původní trasy ve směru Vlkov i Hradec Králové a novostavbu 
železobetonového mostu na této překládané silnici, v místě severní větve nové křižovatky. 
Objekty SO 441 a SO 442 řeší novostavbu veřejného osvětlení v k. ú.  Rusek a k. ú. Skalička 
nad Labem pro nasvětlení nových vjezdových bran, adaptačních úseků, přechodů pro 
chodce a míst pro přecházení. 
Objekt 461 řeší přeložku sdělovacího vedení společnosti CETIN v místě stavby okružní 
křižovatky a objekt SO 520 přeložku STL středotlakého plynovodu v místě nové vjezdové 
brány do místní části Rusek. Z důvodu rozšíření komunikace bude vedení přeloženo mimo 
novou vozovku. 
Úplné řešení stavby je obsahem projektové dokumentace (zhotovitel – Ing. Ivan Šír, 
projektování dopravních staveb CZ s. r. o., IČ 25962914, Haškova 1714/3, 500 02 Hradec 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 3 

 
Králové, zodpovědný projektant – Ing. Jan Fiala, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské 
konstrukce, ČKAIT – 0601877 (zak. číslo: 019004, datum aktualizace 04/2025). 
Dle podané žádosti byl předpokládaný termín zahájení stavby v březnu 2025 a dokončení 
v prosinci 2030, přičemž je žádáno o vydání společného povolení na dobu 5 let. Z důvodu 
koordinace s jinými stavbami v Hradci Králové není ani jisté, že stavbu bude možné zahájit do 
konce roku 2026. 
 
Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako obecní stavební úřad příslušný podle  
§ 30 odst. 1 písm. f), § 30 odst. 3 písm. a), § 34a a § 37 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "nový stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 
3 nového stavebního zákona, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Hradec 
Králové - odbor stavební, pravé křídlo budovy, 3. patro, č. dveří 281, úřední dny: pondělí a 
středa od 8 h do 17 h nebo v jinou dobu vždy po předchozí telefonické, příp. e-mailové domluvě 
s oprávněnou úřední osobou).    
Po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů od 
výše uvedené lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, 
že tato pěti denní lhůta slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí, příp. k vyjádření k úplnosti předloženého spisového materiálu a nejedná se o další 
lhůtu pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této pěti denní lhůty by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené 
v ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona. 
 
Okruh účastníků společného řízení byl stanoven takto: 
Dle § 94k písm. a) stavebního zákona: 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové  

Dle § 94k písm. b) stavebního zákona: 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
OBEC VLKOV, č. p. 120, 551 01 Vlkov 
OBEC SMRŽOV, č. p. 11, 503 03 Smržov 
OBEC SKALICE, č. p. 132, 503 03 Skalice 

Dle § 94k písm. c) stavebního zákona: 
Královéhradecký kraj - Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 
Hradec Králové  
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
OBEC VLKOV, č. p. 120, 551 01 Vlkov 
OBEC SMRŽOV, č. p. 11, 503 03 Smržov 
OBEC SKALICE, č. p. 132, 503 03 Skalice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín-Podmokly, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 

Dle § 94k písm. d) stavebního zákona: 
Královéhradecký kraj - Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 
Hradec Králové  
Státní pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 4 

 
Jiří Pour, Na Rybníce č.p. 147/6a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Kamil Plachetka, Žireč č.p. 114, Dvůr Králové nad Labem, 544 04  Žireč 
CZ PLACHETKA s.r.o., č. p. 1300, 252 10 Mníšek pod Brdy 
Zdenka Hiršlová, Slezská č.p. 1313/66, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Božena Skořepová, Obránců míru č.p. 109, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marie Rybová, Mžany č.p. 2, 503 15  Nechanice 
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
JUDr. Milan Wachtl, Gebauerova č.p. 1421/3, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Milada Vychytilová, Hubíles č.p. 3, Smržov, 503 03  Smiřice 
Miloš Hryzlík, Hubíles č.p. 45, Smržov, 503 03  Smiřice 
OBEC SMRŽOV, č. p. 11, 503 03 Smržov 
Jana Lovasová, Újezd č.p. 89, Černilov, 500 03  Hradec Králové 3 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha 
Ing. Věra Dytrychová, Vlkov č.p. 14, 551 01  Jaroměř 1 
Ing. Bohuslav Kouba, Svatopluka Čecha č.p. 1352, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Ing. Pavel Kouba, Havlíčkova č.p. 1304, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jiří Dušek, Vlkov č.p. 13, 551 01  Jaroměř 1 
OBEC VLKOV, č. p. 120, 551 01 Vlkov 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 
Mgr. Vítězslav Kutík, Třebechovická č.p. 825/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Zdeněk Procházka, Černilovská č.p. 10/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Václav Holanec, Černilovská č.p. 125/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jarmila Vejrochová, Černilovská č.p. 11/20, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Pour, Jaroměřská č.p. 18/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jana Pourová, Jaroměřská č.p. 18/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Stanislav Hrůša, Písečná č.p. 793/20, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Ludmila Moravcová, Na Humpolci 56/13, 500 03 Hradec Králové 
BP - STAV HK s.r.o., Číbuz 35, 503 03 Skalice 
OBEC SKALICE, č. p. 132, 503 03 Skalice 
ROLANA s.r.o., Újezd 60, 503 03 Černilov 
Ing. Petra Sechler, Šemberova č.p. 701/6, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
MUDr. Taťána Záhoříková, Dlouhá č.p. 196/4a, 500 03  Hradec Králové 3 
František Kučera, Zelená č.p. 764/34a, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Zdeněk Hodek, Piletická č.p. 51/49, Piletice, 500 03  Hradec Králové 3 
Mgr. Jaroslava Šimková, Nový Ples č.p. 112, 551 01  Jaroměř 1 
MUDr. Lenka Kadeřávková, IDDS: msirzdt 
Jana Svatoňová, Smržov č.p. 70, 503 03  Smiřice 
Martin Beneš, Na Humpolci č.p. 22/11, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Kynos, Bukovina č.p. 56, Černilov, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Miroslav Šimůnek, Luční č.p. 704, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
MACH DRŮBEŽ a.s., Partyzánská 322, 570 01 Litomyšl 
Mgr. Helena Baigerová, Jaroměřská č.p. 32/19, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Věcek, Na Rybníce č.p. 116/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Roman Věcek, Na Rybníce č.p. 116/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Šimek, Černilovská 39/30, 500 03 Hradec Králové 
Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, Faltisova 998, 541 01 Trutnov 
Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a 
Pardubický kraj, Frýdlantská č.p. 1399/20, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
Josef Desenský, Velká č.p. 16/24, Pouchov, 503 41  Hradec Králové 7 
Ivona Kollerová, Pod Zámečkem č.p. 1762/13, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Hana Kociánová, Černilovská č.p. 40/28, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Aleš Mahdal, Černilovská č.p. 148/32, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Michaela Mahdalová, Černilovská č.p. 148/32, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Lukáš Jiří Horčička, Chlístovská č.p. 49, Spy, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Jaroslav Šupčík, Černilovská č.p. 36/36, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Maryna Sidor, Velké náměstí 27/37, 500 03 Hradec Králové 
Josef Pour, Jaroměřská č.p. 49/3, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 5 

 
Jiří Halík, Černilovská č.p. 37/34, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Zdeněk Munzar, Černilovská č.p. 8/38, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Věra Munzarová, Černilovská č.p. 8/38, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Karel Mrázek, Jaroměřská č.p. 53/15, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Hana Mrázková, Jaroměřská č.p. 53/15, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Libuše Černá, Smiřická č.p. 348/33, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
Miroslav Černý, Smiřická č.p. 348/33, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
Vladimíra Kánská, Jaroměřská č.p. 139/14a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Kánský, Jaroměřská č.p. 139/14, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Bareš, Hněvčeves č.p. 71, 503 15  Nechanice 
Klára Barešová, Hněvčeves č.p. 71, 503 15  Nechanice 
Jitka Kopecká, Ječná č.p. 594, 250 92  Šestajovice 
Milan Hubal, Jaroměřská č.p. 162/41a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Libor Fridrich, Bělý č.p. 16, Machov, 549 31  Hronov 1 
Radek Mengler, Jaroměřská č.p. 43/11, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Miloš Andrys, Jaroměřská č.p. 134/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Jiří Petr, Jaroměřská č.p. 163/45, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Lahoda, Jaroměřská č.p. 110/26, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Hana Hlavsová, Jaroměřská č.p. 41/7, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Kárník, Jaroměřská č.p. 52/6, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Václav Kárník, Jaroměřská č.p. 52/6, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Věra Švandová, Emy Destinnové č.p. 889/4, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Karel Dočekal, Jaroměřská č.p. 45/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Dočekalová, Jaroměřská č.p. 45/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Andrysová, Jaroměřská č.p. 134/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Václavík, Jaroměřská č.p. 60/8, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Blažena Stýblová, Gebauerova č.p. 1420/7, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Miroslav Grygar, Jaroměřská č.p. 90/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Grygarová, Jaroměřská č.p. 90/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Naděžda Holečková, Skalice č.p. 43, 503 03  Smiřice 
Ivana Nevečeřalová, Skalička č.p. 95, Skalice, 500 03  Hradec Králové 3 
 
Dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 
vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich dotčení vlivem záměru (dle § 94m odst. 2 
stavebního zákona jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí): 
parc. č. 365/6, 365/8, 365/12, 381/22, 381/29, 381/35, 381/37, 381/38, 386/2, 434/4 v 
katastrálním území Piletice, parc. č. 152/7, 152/20, 154/1, 154/2, 156/1, 156/2, 157/7, 157/19, 
157/20, 457/1, 457/1, 457/5 v katastrálním území Pouchov, st. p. 58, parc. č. 470/1, 470/7, 
470/10, 470/28, 470/29, 537/2, 575/8, 710/1, 710/7, 710/8, 710/12, 710/16, 710/17, 710/18, 
710/19, 845/2, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 924, 939, 943/1, 944, 947, 948, 949, 952, 
953, 955, 958, 959, 962, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 986, 1165/2, 1166, 1167, 1168/2, 
1169/2, 1170/2, 1171/2, 1172/2, 1173/2, 1174/2, 1175/2, 1176/2, 1177/2, 1178, 1181/2, 1230, 
1231/1, 1232/2, 1233/2, 1234/2, 1235/2, 1236/2, 1237/2 v katastrálním území Rusek, parc. č. 
27/3, 35/1, 35/2, 35/3, 35/4, 35/5, 35/6, 35/7, 178/4, 208/2, 1053/5, 1058, 1169, 1170, 1173, 
1178, 1179, 1199, 1231, 1232, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1281, 1286, 1290, 1291, 1293, 
1294 v katastrálním území Číbuz, parc. č. 463/1, 463/4, 468/6, 468/7, 477/1, 477/9, 477/10, 
477/12, 483, 486/5, 486/22, 486/24, 486/26, 488/1, 490/1, 490/7, 490/8, 490/9, 495/5, 495/10, 
1053/3, 1071/1, 1071/2, 1071/4, 1071/5, 1202, 1212, 1222, 1223, 1252, 1291, 1303, 1304, 
1305, 1330, 1337, 1342, 1349, 1351, 1352, 1358, 1369, 1386, 1393, 1448, 1452, 1468, 1471, 
1487, 1491, 1496, 1544, 1562 v katastrálním území Skalice u Smiřic, parc. č. 522, 951/7, 
951/11, 951/12, 954/1, 954/9, 958/5, 958/9, 968/1, 969, 1004/34, 1004/50, 1004/59, 1120, 
1339, 1359, 1367, 1369, 1374, 1376, 1401, 1403, 1407, 1408, 1410, 1418/1, 1426, 1437, 1438, 
1448, 1449, 1453, 1467, 1476, 1477, 1482 v katastrálním území Skalička nad Labem, parc. č. 
650/4, 1404, 1405, 1412, 1457, 1459, 1460, 1461, 1466 v katastrálním území Smiřice, parc. č. 
1195, 1196/1, 1198, 1202, 1205, 1209, 1216, 1220, 1221, 1226/1, 1227, 1230, 1232, 1233, 
1235, 1242, 1244, 1246, 1249, 1250/1, 1251/1, 1253, 1254, 1256, 1259, 1260, 1264, 1267, 
1268, 1271, 1276, 1279/8, 1281, 1282, 1285, 1288, 1289, 1291, 1292/2, 1296/4, 1296/10, 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 6 

 
1332, 1338, 1344, 1351, 1365, 1380/1, 1391, 1392, 1402, 1405, 1444/4 v katastrálním území 
Hubíles, parc. č. 353/1, 396, 397/2, 397/4, 412/4, 414 v katastrálním území Vlkov u Jaroměře. 
 
Poučení: 
Dne 1. 1. 2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění. Podle 
§ 334a odst. 3 nového stavebního zákona se ve věcech týkajících se záměrů podle tohoto 
zákona v přechodném období (podle § 334a odst. 1 tohoto zákona se tímto obdobím rozumí od 
1. 1. 2024 do 30. 6. 2024) postupuje podle dosavadních právních předpisů s výjimkou věcí 
týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi 
souvisejících a staveb tvořících s nimi soubor staveb. Předmětem žádosti není vyhrazená 
stavba, stavba s ní související nebo tvořící s ní soubor staveb a proto stavební úřad postupoval 
podle dosavadních právních předpisů a tedy i zákona č. 183/2006 Sb. Tento postup je 
v souladu s metodikou „společné stanovisko ministerstev k § 334a zákona č. 283/2021 Sb.         
(https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky). Od 1. 7. 2024 
stavební úřad postupoval podle § 330 odst. 1 nového stavebního zákona: „řízení a postupy 
zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních 
předpisů“.   

V tomto případě se dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, kdy stavební úřad doručuje 
v souladu s § 144 odst. 2, resp. s § 94m odst. 2 stavebního zákona, oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení účastníkům řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (tj. osobám, 
jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být společným povolením přímo dotčeno) veřejnou vyhláškou. Tito účastníci řízení se 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům 
a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

https://app.codexis.cz/legislativa/CR129904_2024_01_01#L2972
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky


Č.j. MMHK/254475/2025 str. 7 

 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Upozornění: 
Jelikož se jedná o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech 
několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji v souladu s § 94m odst. 2 stavebního 
zákona a § 25 odst. 3 správního řádu nejpozději v den vyvěšení zasílá též příslušným obecním 
úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách na dobu 
nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje.  
Písemnost též vyvěsí na úředních deskách: 
- Obecní úřad Skalice 
- Obecní úřad Smržov 
- Obecní úřad Vlkov 
- Městský úřad Smiřice 
 
 
Přílohy:  
Koordinační situační výkres č. C.3.1 v měř. 1 : 250  
Koordinační situační výkres č. C.3.2 v měř. 1 : 250 
Koordinační situační výkres č. C.3.4 v měř. 1 : 250 
Koordinační situační výkres č. C.3.5 v měř. 1 : 250 
Koordinační situační výkres č. C.3.6 v měř. 1 : 250 
Koordinační situační výkres č. C.3.7 v měř. 1 : 250 
Koordinační situační výkres č. C.3.8 v měř. 1 : 250 
Koordinační situační výkres č. C.3.9 v měř. 1 : 250  
Koordinační situační výkres č. C.3.10 v měř. 1 : 250  
 
 
  
 
Eva Voříšková 
oprávněná úřední osoba 
referent státní správy na úseku stavebního úřadu                          otisk úředního razítka 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q, cestou zmocněnce: 

• ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Statutární město Hradec Králové, odbor rozvoje města magistrátu města, Československé 
armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
OBEC VLKOV, IDDS: i36a6i7 
OBEC SMRŽOV, IDDS: 6fna6dn 
OBEC SKALICE, IDDS: b2xa86c 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
Město SMIŘICE, IDDS: nunbrcq 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Státní pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, IDDS: z49per3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Mgr. Vítězslav Kutík, Třebechovická č.p. 825/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 8 

 
Zdeněk Procházka, Černilovská č.p. 10/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Václav Holanec, Černilovská č.p. 125/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jarmila Vejrochová, Černilovská č.p. 11/20, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Pour, Jaroměřská č.p. 18/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jana Pourová, Jaroměřská č.p. 18/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Stanislav Hrůša, Písečná č.p. 793/20, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Ludmila Moravcová, IDDS: sp57jdt 
Mgr. Helena Baigerová, Jaroměřská č.p. 32/19, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Věcek, Na Rybníce č.p. 116/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Roman Věcek, Na Rybníce č.p. 116/5, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
BP - STAV HK s.r.o., IDDS: exqn5bq 
ROLANA s.r.o., IDDS: rskq2qy 
Ing. Petra Sechler, Šemberova č.p. 701/6, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
MUDr. Taťána Záhoříková, Dlouhá č.p. 196/4a, 500 03  Hradec Králové 3 
František Kučera, Zelená č.p. 764/34a, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Zdeněk Hodek, Piletická č.p. 51/49, Piletice, 500 03  Hradec Králové 3 
Mgr. Jaroslava Šimková, Nový Ples č.p. 112, 551 01  Jaroměř 1 
MUDr. Lenka Kadeřávková, IDDS: msirzdt 
Jana Svatoňová, Smržov č.p. 70, 503 03  Smiřice 
Martin Beneš, Na Humpolci č.p. 22/11, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Kynos, Bukovina č.p. 56, Černilov, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Miroslav Šimůnek, Luční č.p. 704, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
MACH DRŮBEŽ a.s., IDDS: 7sqe2p4 
Jiří Pour, Na Rybníce č.p. 147/6a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Kamil Plachetka, Žireč č.p. 114, Dvůr Králové nad Labem, 544 04  Žireč 
CZ PLACHETKA s.r.o., IDDS: 9w5w6ke 
Zdenka Hiršlová, Slezská č.p. 1313/66, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Božena Skořepová, Obránců míru č.p. 109, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marie Rybová, Mžany č.p. 2, 503 15  Nechanice 
JUDr. Milan Wachtl, Gebauerova č.p. 1421/3, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Milada Vychytilová, Hubíles č.p. 3, Smržov, 503 03  Smiřice 
Miloš Hryzlík, Hubíles č.p. 45, Smržov, 503 03  Smiřice 
Jana Lovasová, Újezd č.p. 89, Černilov, 500 03  Hradec Králové 3 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ing. Věra Dytrychová, Vlkov č.p. 14, 551 01  Jaroměř 1 
Ing. Bohuslav Kouba, Svatopluka Čecha č.p. 1352, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Ing. Pavel Kouba, Havlíčkova č.p. 1304, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jiří Dušek, Vlkov č.p. 13, 551 01  Jaroměř 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, IDDS: esqadak 
Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a 
Pardubický kraj, IDDS: jqsac6s 
Jan Šimek, Černilovská 39/30, 500 03 Hradec Králové 
Josef Desenský, Velká č.p. 16/24, Pouchov, 503 41  Hradec Králové 7 
Ivona Kollerová, Pod Zámečkem č.p. 1762/13, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Hana Kociánová, Černilovská č.p. 40/28, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Aleš Mahdal, IDDS: 3yrzzcb 
Ing. Michaela Mahdalová, Černilovská č.p. 148/32, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Lukáš Jiří Horčička, Chlístovská č.p. 49, Spy, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Jaroslav Šupčík, Černilovská č.p. 36/36, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Maryna Sidor, IDDS: 4ixmjba 
Josef Pour, Jaroměřská č.p. 49/3, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Jiří Halík, Černilovská č.p. 37/34, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Zdeněk Munzar, Černilovská č.p. 8/38, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Věra Munzarová, Černilovská č.p. 8/38, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Karel Mrázek, Jaroměřská č.p. 53/15, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Hana Mrázková, Jaroměřská č.p. 53/15, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 9 

 
Libuše Černá, Smiřická č.p. 348/33, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
Miroslav Černý, Smiřická č.p. 348/33, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
Vladimíra Kánská, Jaroměřská č.p. 139/14a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Kánský, Jaroměřská č.p. 139/14, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Bareš, Hněvčeves č.p. 71, 503 15  Nechanice 
Klára Barešová, Hněvčeves č.p. 71, 503 15  Nechanice 
Jitka Kopecká, Ječná č.p. 594, 250 92  Šestajovice 
Milan Hubal, Jaroměřská č.p. 162/41a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Libor Fridrich, Bělý č.p. 16, Machov, 549 31  Hronov 1 
Radek Mengler, Jaroměřská č.p. 43/11, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Miloš Andrys, Jaroměřská č.p. 134/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Jiří Petr, Jaroměřská č.p. 163/45, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Lahoda, Jaroměřská č.p. 110/26, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Hana Hlavsová, Jaroměřská č.p. 41/7, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Kárník, Jaroměřská č.p. 52/6, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Václav Kárník, Jaroměřská č.p. 52/6, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
úpVěra Švandová, Emy Destinnové č.p. 889/4, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Karel Dočekal, Jaroměřská č.p. 45/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Dočekalová, Jaroměřská č.p. 45/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Andrysová, Jaroměřská č.p. 134/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Václavík, Jaroměřská č.p. 60/8, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Blažena Stýblová, Gebauerova č.p. 1420/7, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Miroslav Grygar, Jaroměřská č.p. 90/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Grygarová, Jaroměřská č.p. 90/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Naděžda Holečková, Skalice č.p. 43, 503 03  Smiřice 
Ivana Nevečeřalová, Skalička č.p. 95, Skalice, 500 03  Hradec Králové 3 
  
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):  
Podle § 94m odst. 2 stavebního zákona se oznámení o zahájení společného řízení a další 
úkony v řízení s velkým počtem účastníků řízení doručují účastníkům řízení podle § 94k písm. 
e) veřejnou vyhláškou, tito účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech 
v řízení identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru: 
parc. č. 365/6, 365/8, 365/12, 381/22, 381/29, 381/35, 381/37, 381/38, 386/2, 434/4 v 
katastrálním území Piletice, parc. č. 152/7, 152/20, 154/1, 154/2, 156/1, 156/2, 157/7, 157/19, 
157/20, 457/1, 457/1, 457/5 v katastrálním území Pouchov, st. p. 58, parc. č. 470/1, 470/7, 
470/10, 470/28, 470/29, 537/2, 575/8, 710/1, 710/7, 710/8, 710/12, 710/16, 710/17, 710/18, 
710/19, 845/2, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 924, 939, 943/1, 944, 947, 948, 949, 952, 
953, 955, 958, 959, 962, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 986, 1165/2, 1166, 1167, 1168/2, 
1169/2, 1170/2, 1171/2, 1172/2, 1173/2, 1174/2, 1175/2, 1176/2, 1177/2, 1178, 1181/2, 1230, 
1231/1, 1232/2, 1233/2, 1234/2, 1235/2, 1236/2, 1237/2 v katastrálním území Rusek, parc. č. 
27/3, 35/1, 35/2, 35/3, 35/4, 35/5, 35/6, 35/7, 178/4, 208/2, 1053/5, 1058, 1169, 1170, 1173, 
1178, 1179, 1199, 1231, 1232, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1281, 1286, 1290, 1291, 1293, 
1294 v katastrálním území Číbuz, parc. č. 463/1, 463/4, 468/6, 468/7, 477/1, 477/9, 477/10, 
477/12, 483, 486/5, 486/22, 486/24, 486/26, 488/1, 490/1, 490/7, 490/8, 490/9, 495/5, 495/10, 
1053/3, 1071/1, 1071/2, 1071/4, 1071/5, 1202, 1212, 1222, 1223, 1252, 1291, 1303, 1304, 
1305, 1330, 1337, 1342, 1349, 1351, 1352, 1358, 1369, 1386, 1393, 1448, 1452, 1468, 1471, 
1487, 1491, 1496, 1544, 1562 v katastrálním území Skalice u Smiřic, parc. č. 522, 951/7, 
951/11, 951/12, 954/1, 954/9, 958/5, 958/9, 968/1, 969, 1004/34, 1004/50, 1004/59, 1120, 
1339, 1359, 1367, 1369, 1374, 1376, 1401, 1403, 1407, 1408, 1410, 1418/1, 1426, 1437, 1438, 
1448, 1449, 1453, 1467, 1476, 1477, 1482 v katastrálním území Skalička nad Labem, parc. č. 
650/4, 1404, 1405, 1412, 1457, 1459, 1460, 1461, 1466 v katastrálním území Smiřice, parc. č. 
1195, 1196/1, 1198, 1202, 1205, 1209, 1216, 1220, 1221, 1226/1, 1227, 1230, 1232, 1233, 
1235, 1242, 1244, 1246, 1249, 1250/1, 1251/1, 1253, 1254, 1256, 1259, 1260, 1264, 1267, 
1268, 1271, 1276, 1279/8, 1281, 1282, 1285, 1288, 1289, 1291, 1292/2, 1296/4, 1296/10, 
1332, 1338, 1344, 1351, 1365, 1380/1, 1391, 1392, 1402, 1405, 1444/4 v katastrálním území 
Hubíles, parc. č. 353/1, 396, 397/2, 397/4, 412/4, 414 v katastrálním území Vlkov u Jaroměře. 
  



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 10 

 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, odbor ochrany územních zájmů a  státního 
odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Městský úřad Smiřice, odbor správní a životního prostředí, IDDS: nunbrcq 
Městský úřad Smiřice, odbor výstavby, IDDS: nunbrcq  
Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí, IDDS: sbwbzd5 
Městský úřad Jaroměř, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: sbwbzd5 
Obecní úřad Skalice, IDDS: b2xa86c 
Obecní úřad Smržov, IDDS: 6fna6dn 
Obecní úřad Vlkov, IDDS: i36a6i7 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu,  oddělení 
stavebního řádu, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 
408/51, 502 00  Hradec Králové 
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravně správních agend, Československé armády 
č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 408/51, 
502 00  Hradec Králové 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Hradec Králové, IDDS: 
urnai6d 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, IDDS: urnai6d  
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................         Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce:……………..       Sejmuto dne:…………………………                   
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 11 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 12 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 13 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 14 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 15 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 16 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 17 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 18 

 

 



Č.j. MMHK/254475/2025 str. 19 

 

 

 


		2025-06-09T15:27:02+0200
	Eva Voříšková
	oprávněná úřední osoba|referent státní správy na úseku stavebního úřadu




